PROGRAMA DE DOUTORADO EM ENSINO - RENOEN

Edital Geral RENOEN 001/2023 - Processo de Seleção ao Curso de

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em ENSINO da Rede

Nordeste de Ensino (RENOEN) - Turma 2024.1

RESULTADO DA ETAPA 3 – APÓS RECURSO

O presidente da comissão de seleção do processo seletivo, com o amparo legal da

PORTARIA Nº 3666/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 17 DE MAIO DE

2023, torna público os resultados da Etapa 3 - defesa do Pré-Projeto e arguição

(eliminatória). Na coluna ETAPA 3 constam as medias das notas das bancas

examinadoras (após recurso).

RESULTADO FINAL

Nº INSCRIÇÃO vaga ETAPA 2 ETAPA 3

2. ***.297.223 - ** (AC) NOTA: 7,00

NOTA: 4,00

Item 6.2.2.11

4. ***.399.153 - **  (AC) NOTA: 10,00 NOTA: 10,00

7. ***.483.383 - **  (AC) NOTA: 10,00 NOTA: 10,00

11. ***.929.293 - **  (AC) NOTA: 7,00

NOTA: 4,00

Item 6.2.2.11

12. ***.643.863 - ** (AC) NOTA: 7,00

NOTA: 3,00

Item 6.2.2.11

16.***.980.763 – ** (AC) NOTA: 10,00

NOTA: 4,00

Item 6.2.2.11

23. ***.859.023-** (AC) NOTA: 7,00

NOTA: 4,00

Item 6.2.2.11

24. ***.145.743-** (PPI) NOTA: 10,00

NOTA: 10,00

28. ***.835.063-** (AC) NOTA: 8,00

NOTA: 4,00

RECURSO -

INDEFERIDO

Item 6.2.2.11

31 ***.596.613 – ** (AC) NOTA: 7,00

NOTA: 4,00

RECURSO -

INDEFERIDO

Item 6.2.2.11

35. ***.447.403-** (AC) NOTA: 10,00

NOTA: 10,00

38. ***.991.893-** (AC) NOTA: 10,00

NOTA: 10,00

44. ***.037.674 - ** (AC) NOTA: 7,50

NOTA: 9,00

49. ***.508.343-** (AC) NOTA: 7,00

NOTA: 3,00

Item 6.2.2.11

51. ***.308.683-** (AC) NOTA: 7,50

NOTA: 8,50

62. ***.803.643 - ** (AC) NOTA: 10,00

NOTA: 8,00

63. ***.813.103 - ** (AC) NOTA: 10,00

NOTA: 10,00

69. ***.901.003-** (AC) NOTA: 7,00

NOTA: 3,00

Item 6.2.2.11

72. ***.398.933-** (AC) NOTA: 10,00

NOTA: 10,00

INSTRUÇÕES AOS CANDIDATOS:

6.2.2.11. Será desclassificado o candidato que receber zero pontos no item (a) ou que

não atingir a média 7,0 nesta etapa.

A comissão do processo seletivo POLO IFCE

Fortaleza, 27/10/2023.